成达膜壳
FRP PRESSURE VESSELS
河北成达玻璃钢有限公司是一家专业从事研究、设计、生产、销售 玻璃钢膜壳及“成达旺”
牌塑胶管道、玻璃钢管道、玻璃钢容器的企业，地处枣强县裕华东街666号。始建于1976年，1997年改制
为有限责任公司，注册资金1.06亿元，占地151420平方米。现有职工720人，高级工程技术人员20人、中
级52人、初级88人，其中聘请了国家技术专家6人，与科研院所建立了长期合作机制。目前，成达公司已形
成了以技术创新，科学管理，研发产销于一体的多元化产业链。
河北成达 玻璃钢膜壳事业部是公司专业致力于膜法水处理用玻璃钢压力容器（膜壳）的研发

内装6支膜元件
Membranes of element inside
玻璃钢膜壳 FRP Membrane Pressure Vessels
成达膜壳
8英寸侧开口膜壳  8″PRESSURE VESSEL（SIDE PORT）
型号
ITEM NO.
工作压力
PSI(MPa)
连接方式
Connection
膜元件规格
Membrane size
芯数
Number of elements
W80S150 150(1.0) 侧联 SIDE 8040 1-8
W80S300 300(2.1) 侧联 SIDE 8040 1-8
W80S450 450(3.1) 侧联 SIDE 8040 1-8
W80S600 600(4.1) 侧联 SIDE 8040 1-8
W80S1000 1000(6.9) 侧联 SIDE 8040 1-8
W80S1200 1200(8.4) 侧联 SIDE 8040 1-8
8英寸端开口膜壳  8″PRESSURE VESSEL（END PORT）
4英寸侧开口膜壳  4″PRESSURE VESSEL（SIDE PORT）
型号
ITEM NO.
工作压力
PSI(MPa)
连接方式
Connection
膜元件规格
Membrane size
芯数
Number of elements
W40S150 150(1.0) 侧联 SIDE 4040 1-4
W40S300 300(2.1) 侧联 SIDE 4040 1-4
W40S450 450(3.1) 侧联 SIDE 4040 1-4
W40S600 600(4.1) 侧联 SIDE 4040 1-4
W40S1000 1000(6.9) 侧联 SIDE 4040 1-4
4英寸端开口膜壳  4″PRESSURE VESSEL（END PORT）
型号
ITEM NO.
工作压力
PSI(MPa)
连接方式
Connection
膜元件规格
Membrane size
芯数
Number of elements
W40E150 150(1.0) 端联 END 4040 1-4
W40E300 300(2.1) 端联 END 4040 1-4
W40E450 450(3.1) 端联 END 4040 1-4
W40E600 600(4.1) 端联 END 4040 1-4
W40E1000 1000(6.9) 端联 END 4040 1-4
企业产品
4
型号
ITEM NO.
工作压力
PSI(MPa)
连接方式
Connection
膜元件规格
Membrane size
芯数
Number of elements
W80E150 150(1.0) 端联 END 8040 1-8
W80E300 300(2.1) 端联 END 8040 1-8
W80E450 450(3.1) 端联 END 8040 1-8
W80E600 600(4.1) 端联 END 8040 1-8
W80E1000 1000(6.9) 端联 END 8040 1-8
W80E1200 1200(8.4) 端联 END 8040 1-8
-07-成达膜壳
膜壳编号列表
List of codes of   Membrane pressure vessels
The  precision filter also called security filter, usually settled before a pressure vessel to wipe out fine particles with